bapaHHukoBa EneHa HukonaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

01/10

02/10

03/10

04/10

05/10

06/10

07/10

01/11

02/11

03/11

04/11

05/11

06/11

07/11

01/12

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

YIO bapaHHukoBa EneHa
HvkonaesHa

YrO bapaHHukoBa EneHa
HnkonaesBHa

YMNO bapaHHMKoOBa EneHa
HnkonaeBHa

4YMNO bapaHHMKOBa EneHa
HnkonaesBHa

4YMNO bapaHHMKOBa EneHa
HnkonaesBHa

YMNO bapaHHMKoOBa EneHa
HvukonaesHa

4YMNO bapaHHMKoBa EneHa
HvukonaesHa

4YMNO bapaHHMKoBa EneHa
HvukonaesHa

YrO bapaHHukoBa EneHa
HvukonaesHa

YrO bapaHHukoBa EneHa
HvukonaesHa

4o bapaHHukoBa EneHa
HukonaesHa

YMNO bapaHHMKOBa EneHa
HvukonaesHa

YrO bapaHHukoBa EneHa
HnkonaeBHa

YMNO bapaHHMKOBa EneHa
HvukonaesHa

YMNO bapaHHMKOBa EneHa
HukonaesHa

HDaTa

cocTaBJieHunA

oT4yeTa

09.10.2023

12.10.2023

18.10.2023

20.10.2023

21.10.2023

23.10.2023

27.10.2023

02.11.2023

08.11.2023

09.11.2023

09.11.2023

10.11.2023

14.11.2023

15.11.2023

04.12.2023

CBepeHun

BapaHHukoBa EneHa HukonaesHa

002712

10.01.2008

O6beKT oueHKU

3eMeJsIbHO -
MMYLLLECTBEHHbIN
KOMMNneKc

3eMeJsIbHO -
MMYLLLeCTBEHHbIN
KOMMNeKc

3eMeJsIbHO -
MMYLLLECTBEHHbIN
KOMMneKc

3eMeJIbHO -
MMYLLLEeCTBEHHbIN
KOMMNeKc

3eMeJIbHO -
MMYLLLECTBEHHbIN
KOMMNeKc

KBapTupa

3eMesibHO -
MMYLLLECTBEHHbIN
KoMMneKc

3eMesibHO -
MMYLLLECTBEHHbIN
KoMMneKc

3eMesibHO -
I/IMyU.leCTBeHHbIVI
KoMMnekc

3€eMeNIbHO -
I/IMyLLI,eCTBeHHbII;I
KoMMnnekc

KBapTupa

3eMenbHo -
VMYLLLECTBEHHbIN
KoMnnekc

3eMeNbHo -
VIMyLIJ,ECTBeHHbIVI
KoMnMnnekc

3eMesibHO -
VIMyLIJ,ECTBeHHbIVI
KoMMnneKkc

3eMeN1ibHO -
MMYLLLeCTBEHHbIN
KoMMnnekc

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



02/12

03/12

04/12

YMNO bapaHHMKoBa EneHa
HvukonaesHa

4YMNO bapaHHMKoBa EneHa
HvkonaesHa

YrO bapaHHukoBa EneHa
HvukonaesHa

04.12.2023

08.12.2023

14.12.2023

3eMeJibHO -
MMYLLLECTBEHHbIN
KoMMneKc

3eMeJibHO -
MMYLLLECTBEHHbIN
KoMMnneKc

3eMesibHO -
I/IMyLLI,ecTBeHHbII;I
KoMMnnekc

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN



	Баранникова Елена Николаевна

