

Баранникова Елена Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Баранникова Елена Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		002712			
Дата включения в реестр членов РОО		10.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/10	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	09.10.2023	земельно - имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
02/10	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	12.10.2023	земельно - имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
03/10	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	18.10.2023	земельно - имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
04/10	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	20.10.2023	земельно - имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
05/10	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	21.10.2023	земельно - имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
06/10	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	23.10.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07/10	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	27.10.2023	земельно - имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
01/11	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	02.11.2023	земельно - имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
02/11	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	08.11.2023	земельно - имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
03/11	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	09.11.2023	земельно - имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
04/11	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	09.11.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05/11	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	10.11.2023	земельно - имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
06/11	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	14.11.2023	земельно - имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
07/11	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	15.11.2023	земельно - имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
01/12	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	04.12.2023	земельно - имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости

02/12	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	04.12.2023	земельно - имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
03/12	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	08.12.2023	земельно - имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
04/12	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	14.12.2023	земельно - имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости